



# Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) İletişim Platformu

[www.dtik.org.tr](http://www.dtik.org.tr)



**DTİK E-BÜLTEN 1.YILINI KUTLUYOR**

**AYIN GÜNDEMİ**

**Sayı 12-MART 2011**

## **YURTDIŞI VATANDAŞLAR DANIŞMA KURULU**

### **BAŞVURULARI BAŞLADI**

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı bünyesinde oluşturma çalışmalarına başlanan ve Başbakanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan veya Devlet Bakanımız Sn. Faruk Çelik'in başkanlığında toplanacak "Yurtdışı Vatandaşlar Danışma Kurulu" başvuruları başladı.



## **AVUSTURYA'DAKİ TÜRK GİRİŞİMCİLERE SEÇME VE SEÇİLME HAKKI**

Eurochambres Başkanlık Divanı toplantısına katılmak üzere Brüksel'e giden TOBB/DEİK-DTİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Avusturya Ekonomi Odası Başkanı Christoph Leitl ile Avusturya'daki Türk girişimcilere yeni haklar kazandıracak ortak bir deklarasyona imza attı.

## **YURTDIŞINDAKİ TÜRK YÖNETİCİLER YATIRIM ATAĞINDA**

Dünyanın dev şirketlerinin yönetim kademelerinde oturan Türk yöneticiler, patronlarını ülkelerine yatırıma ikna ediyor. Son yıllarda yöneticisi Türk olan şirketlerin Türkiye'ye yaptıkları yatırımlarda ciddi bir artış var.



## **4 BİN TÜRK YÖNETİCİ GLOBAL ŞİRKETLERİN TAKİBİNDE**

Dünyanın önde gelen şirketleri CEO koltuklarını birer birer Türk yöneticilere emanet ediyor. Maharetli Türk CEO'ların yüksek performansından memnun kalan dünya devleri, tam dört bin Türk yöneticiyi yakın takibe aldı.

## **TÜRKİYE MEZUNLARI ANTALYA'DA BULUŞTU**

Türkiye'de eğitimlerini tamamlayarak ülkelerine dönen mezunlarla aradaki ve kendi aralarındaki iletişimi artırmak, etkin, kalıcı ve sürdürülebilir işbirlikleri geliştirmek amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından düzenlenen "Türkiye Mezunları Buluşma Günleri Projesi" nin ilk buluşma toplantısı 23-25 Şubat 2011'de Antalya'da gerçekleşti.

## **EN ÇOK NEYİ TARTIŞTIK?**

Ana sayfamızda yeni yayınlanan ankete katılımlarınızı bekliyoruz. Görüşleriniz bizim için çok değerli. Yorumlarınızı ayrıca [info@dtik.org.tr](mailto:info@dtik.org.tr) adresinden mail olarak da iletebilirsiniz.

### ANKET

Her ay gönderilen DTİK E-Bülten'lerden memnun musunuz?

- Evet, düzenli olarak okuyorum
- Hayır
- Haberim yok

Gönder

## **BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ?**

Tampa'da (Amerika) Belediye Meclis seçimlerine aday olan Michael Çiftçi, Türk bir babayla Amerikalı bir annenin çocuğu. Aktif bir şekilde lobi faaliyetlerinde bulunup ülkemizin tanıtımına katkılarını başarılı bir şekilde sürdüren Çiftçi, **1 Mart'ta** yapılan ve resmi sonuçları henüz açıklanmayan seçimlerde **Tampa Belediyesi 3. Bölge Temsilcisi** olarak seçilmeyi umuyor. (<http://michaelfortampa.com/about>)

